

Lambos Capital IvS
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 19 12

Årsrapport

1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Michael Baumgartner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambos Capital IvS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 32 19 12
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Michael Baumgartner

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været, at fungere som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -1.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2018 - 31/7 2019	9/2 2018 - 31/7 2018
Bruttotab	-1.250	-1.920
2 Personalemkostninger	0	0
Resultat før skat	-1.250	-1.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.250	-1.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.920
Disponeret i alt	-1.250	-1.920

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Aktiver i alt	9.000	9.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-3.170	-1.920
Egenkapital i alt	-3.169	-1.919
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.169	10.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.169	10.919
Gældsforpligtelser i alt	12.169	10.919
Passiver i alt	9.000	9.000

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. februar 2018	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.920	-1.920
Egenkapital 1. august 2018	1	-1.920	-1.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.250	-1.250
	1	-3.170	-3.169

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. I det omfang det måtte være nødvendigt, har selskabets ejer tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

	1/8 2018 - 31/7 2019	9/2 2018 - 31/7 2018
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. august 2018	9.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 31. juli 2019	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lambos Capital IvS
Augmented Intelligence Institute ApS, Frederiksberg	44,17 %	437.683	-458.652	9.000

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 1.250 kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 275 kr. af det fremførbare skattemæssige underskud, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Baumgartner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-322637954936

IP: 192.164.xxx.xxx

2019-12-30 01:45:51Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-12-30 05:14:10Z

NEM ID 

Michael Baumgartner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-322637954936

IP: 192.164.xxx.xxx

2019-12-30 11:44:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7CM7Z-NX1EP-CFCTT-YLH8-DE1NJ-30MCS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>